
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 ноября 2022г. 
г. Алапаевск 

№1670 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской 

платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных 
образовательных организациях, находящихся на территории 

муниципального образования Алапаевское» 

В целях перевода социально значимой услуги в электронный формат 
· «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на
территории муниципального образования Алапаевское», в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Администрации муниципального образования Алапаевское от 06 декабря
2018 года № 969 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления муниципального контроля и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь
У ставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить Административный регламент предоставления муниципаль­
ной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход 
за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, 
находящихся на территории муниципального образования Алапаевское» (прила­
гается). 

2. У правлению образования Администрации муниципального образования
Алапаевское (А.Ю.Леонтьев) обеспечить в пределах своей компетенции исполне­
ние Административного регламента, а также организацию и проведение монито-


























































































